2023年 12月 19日

株主各位

東和フードサービス株式会社

ご優待割引券の交換によるご優待品発送の件

  25 期中間期で「ご優待割引券」から「ご優待品の詰め合わせ」への交換を希望され、「ご優待割

引券」を返送いただいた株主様につきましては、2024年 2月下旬に「ご優待品の詰め合わせ」を発送する予

定でございます。

 「ご優待品の詰め合わせ」は下記のとおりです。

 記

ご所有株数 100 株～399 株のご優待品
＊椿屋珈琲ドリップバック詰め合わせ

 （イメージ写真）

ご所有株数 400 株～799 株のご優待品
＊椿屋珈琲ドリップバック、焼き菓子詰め合わせ

（イメージ写真）

ご所有株数 800 株～2,399 株のご優待品 下記 2 品よりお選びいただけます

①椿屋レトルトビーフカレー、
椿屋レトルトハヤシソース詰め合わせ

      （イメージ写真）

②椿屋珈琲ドリップバッグ、焼き菓子詰め合わせ

（イメージ写真）

＊ 記載の製品はイメージです。発送製品と異なる場合がございますのでご了承ください。

以上

ご所有株数 2,400 株以上のご優待品 下記 2 品よりお選びいただけます

①椿屋珈琲ドリップバッグ、
椿屋レトルトビーフカレー、
椿屋レトルトハヤシソース詰め合わせ

         （イメージ写真）

②椿屋珈琲ドリップバッグ、
椿屋レトルトビーフカレー、
椿屋レトルトハヤシソース、焼き菓子詰め合わせ

（イメージ写真）